28.02.2018 г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 30.11.2016 № 122 УТВЕРЖДАЮЩЕЕ МУНИЦИПАЛЬНУЮ УСЛУГУ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В СОБСТВЕННОСТЬ ИЛИ АРЕНДУ НА ТОРГАХ

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Харатское», постановлением главы МО «Харатское» от 13.06.2013 года N 27 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", постановлением главы МО «Харатское» от 10.07.2013 года N 55"Об утверждении Реестра муниципальных услуг МО, экспертным заключением № 3133 от 12.12.2017 г. главного правового управления Губернатора Иркутской области и правительства Иркутской области, администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление от 30.11.2016 № 122 утверждающее муниципальную услугу «Предоставление земельных участков в собственность или аренду на торгах»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Харатский Вестник», разместить на официальном сайте МО «Харатское».
3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]